
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/21-01/1 

URBROJ: 2103-09-21-111 

Bjelovar, 22. studenoga 2021. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar za sklapanje  

 Ugovora o javnoj nabavi za usluge održavanja Dräger aparata 

 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 22. 

studenoga 2021. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice 

Bjelovar za sklapanje  Ugovora o javnoj nabavi za usluge održavanja Dräger aparata i upućuje se 

Odboru za financije i proračun Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 

Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ove Odluke dati će službenica koja privremeno obavlja dužnost pročelnice 

Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade Snježana Mišir. 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

  PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20), članka 15. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. Statuta Bjelovarsko-

bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 

Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana ___________ 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar 

za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi za usluge održavanja Dräger aparata 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost na Prethodnu suglasnost Upravnog vijeća, v.d. ravnatelja Opće 

bolnice Bjelovar, Ivanki Fehir-Radanović, dr. med. za sklapanje okvirnog sporazuma za razdoblje 

od 3 godine o javnoj nabavi robe vrijednosti 960.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 1.200.000,00 kn sa 

PDV-om, odnosno pojedinačnih ugovora na godišnjoj razini u iznosu od 320.000,00 kn bez PDV-a, 

odnosno 400.000,00 kn sa PDV-om za predmet nabave: Za usluge održavanja Dräger aparata, 

donijetu na sjednici Upravnog vijeća, Klasa: 021-01/21-03/20, Ur.broj: 2103-72-0,3-21-05, dana 28. 

10. 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u Financijskom planu za 2021. godinu.  

 Opća bolnica Bjelovar provela je Pregovarački postupak javne nabave bez prethodne 

objave budući da je Dräger Medical Croatia d.o.o. jedini gospodarski subjekt koji može pružiti 

usluge iz članka 131. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi. 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-21-110 

Bjelovar, __________ 2021. 

 

 PREDSJEDNICA 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

 DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

  KLASA: 500-01/21-01/1 

  URBROJ: 2103/1-17-21-112 

  Bjelovar, 22. studenoga 2021. 

 

ŽUPANU I 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar za sklapanje  

 Ugovora o javnoj nabavi za usluge održavanja Dräger aparata 

 - obrazloženje 

 

  

 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice Bjelovar, održanoj 28. 10. 2021. godine, 

donijeta je Prethodna suglasnost v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar,  Ivanki Fehir-Radanović, dr. 

med., za sklapanje okvirnog sporazuma za razdoblje od 3 godine o javnoj nabavi robe vrijednosti 

960.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 1.200.000,00 kn sa PDV-om, odnosno pojedinačnih ugovora na 

godišnjoj razini u iznosu od 320.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 400.000,00 kn sa PDV-om za 

predmet nabave: Za usluge održavanja Dräger aparata, Klasa: 021-01/21-03/20, Ur.broj: 2103-

72-0,3-21-05. 

 Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u Financijskom planu za 2021. godinu.  

 Opća bolnica Bjelovar provela je Pregovarački postupak javne nabave bez prethodne 

objave budući da je Dräger Medical Croatia d.o.o. jedini gospodarski subjekt koji može pružiti 

usluge iz članka 131. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi. 

 Prema članku 15. Statuta Opće bolnice Bjelovar, potrebno je zatražiti suglasnost 

osnivača za zaključivanje ugovora većeg od 750.000,00 kn. 

 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije da donesu Odluku o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar 

za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi za usluge održavanja Dräger aparata. 

 

 

 SLUŽBENICA PRIVREMENO OVLAŠTENA 

 ZA OBAVLJANJE POSLOVA PROČELNIKA 

 Snježana Mišir, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/





